SlimLine Pro

SlimLine Pro 270 Svart 440lm 3000K Ra>90

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Elektrisk
Systemeffekt:
Spanning:

Belysningslésning
Ljuskalla:

Lumen output:
Armaturljusfléde:
Fargtemperatur:
Fargtolkningsindex (CRI/Ra):
MacAdams faktor:
Brinntid:

Ljusuttag:

Optik:
Ljusspridning:

Skydd
Isoleringsklass:

Energi och godkdnnanden
Energieffektivitetsklass:

Material och finish
Material:

Farg:

Avskdrmning material:

Montering/anslutning
Montering:
Modul:

Matt

Langd (mm) L:

Bredd (mm) W:

Héjd (mm) H:

Vikt (kg) brutto/netto:

Férpackning
Forpackning matt (mm):

7508824
7021983912718
391271
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3.2W
24V

LED

440lm

138 Im/W
3000K

Ra>90

SDCM: 3
L70/B50>50.000
Direkt

Opal

110°

Klass Il

Aluminium
Svart
Polykarbonat (PC)

Utanpaliggande, Interior
270

270

17

7
0.07/0.05

318 x21x 11

cd/kim

€0/C180
c90/C270
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